АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                             СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          с.Сухая Терешка
13 декабря 2018 года                                                                                            № 43

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

от 19.06.2018 № 15 «Об утверждении муниципальной
целевой  Программы по охране  и использованию земель
на территории  муниципального образования

Сухотерешанское сельское  поселение на  2018-2020  годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь  Уставом  муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области, постановляет:

1. Внести изменения в приложение  таблицы №1 к постановлению
 администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  от 19.06.2018 № 15,  изложив его в следующей редакции:

Таблица №1

                                                                                                  к Программе по охране

                                                                                                    земель  на территории

                                                                                       муниципального образования
                                                                   Сухотерешанское сельское поселение
                                                                                                           на 2018-2020г.
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
  (тыс. руб.)

	№
	Общие объемы затрат по источникам  финансирования
	Всего, тыс.рублей
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020

	1
	Бюджет администрации  МО Сухотерешанское сельское поселение
	21,0
	1,0
	10,0
	10,0

	2
	Средства иных участников программы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Всего по Программе
	21,0
	1,0
	10,0
	10,0

2. Внести изменения в приложение таблицы №2 к постановлению администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  от 19.06.2018 года № 15,  изложив его в следующей редакции:
                                                                                                            Таблица № 2

                                                                                к Программе по охране земель

                                                                   на территории муниципального образования

                                            Сухотерешанское сельское поселение
                     Николаевского района

                                                               Ульяновской области на 2018 - 2020 годы
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
МЕРОПРИЯТИЯ ПО  ОХРАНЕ ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ  МО СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2018-2020гг
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Единица измерения
	Объем финансовых средств из бюджета Барановское сельского поселения  ожидаемые конечные результаты

	всего
	2018
год
	2019 год
	2020год

	1.
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	тыс. руб.

	4,2
	 0,2
	2,0
	2,0

	2.
	Посадка кустарников и деревьев на участках подверженных ветровой эрозии, в черте населенных пунктов
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	тыс. руб.
	4,2
	 0,2
	  2,0
	2,0

	3
	Агрохимическое обследование почвы при выявлении фактов отравления, загрязнения вследствие нарушения правил обращения с удобрениями, ядохимикатами или иными опасными химическими и биологическими веществами.
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	тыс. руб.
	  0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Выявление фактов самовольного занятия земельных участков
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	-
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования

	5
	Выявление фактов самовольных строений
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	-
	 Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	6
	Контроль  за использованием земель сельскохозяйственного назначения по целевому назначению
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	-
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования

	7
	Организация регулярных мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на землях поселения
	Администрация МО Сухотерешанское  сельское поселение
	тыс. руб.
	  12,6
	0,6
	6,0
	6,0

	7
	Разъяснение гражданам земельного законодательства РФ
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	-
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования
	Не требуется финансирования

	8
	Направление в судебные органы материалов о прекращении права на земельный участок ввиду его ненадлежащего  использования
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	тыс. руб.
	  0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9
	Контроль за законностью оснований пользования земельными участками в границах Дубровского сельского поселения
	Администрация МО Сухотерешанское сельское поселение
	тыс. руб.
	 Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы  администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                               А.А.Шестопалова